
SUBMITTAL TO T
COUNTY OF RIVE

FROM: TREASURER-TAXCOLLEC

SUBJECT: TREASURER-TAX COLLE
Distribution of Excess Proceeds for Tax
Tung Tran & Fung Sze Wei Tran, Husba
five percent (25%) interest; Che Chi Hua
twenty-five percent (25%) interest; An
common. District 1. [$25,836-Fund 65595

RECOMMENDED MOTION: That the
1. Approve the claim from Asset R

payment of excess proceeds resu
associated with parcel 219321OO8,

2. Authorize and direct the Auditor-C
Assignee for An Chi Tran in the a
the date of this order, unless an ap
California Revenue and Taxation

3. Authorize and direct the Treasurer
proceeds in the amount of $25,836
and Taxation Code Section 4674.

ACTION: Policy

MINUTES OF TH

On motion of Supervisor Jeffries, s

unanimous vote, lT WAS ORDERED that th

Jeffries, Spiegel, Washington,
None
None
February 27 ,2024
Tax Collector
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E BOARD OF SUPERVISORS
SIDE, STATE OF CALIFORNIA

ITEM: 19.6
(tD # 22973)

MEETING DATE:
Tuesday, February 27, 2024

OR

TOR: Public Hearing on the Recommendation for
Sale No.215, ltem 1024. Last assessed to: Quang

& wife, as Joint Tenants, as to an undivided twenty-
Muoi Tam Hua, Husband & Wife, as to an undivided
hi Tran, a single man, 50% interest as tenancy
cess Proceeds from Tax Salel

rd of Supervisors
ery lnc., Assignee for An Chi Tran, last assessee for

ng from the Tax Collector's public auction sale

ntroller to issue a warrant to Asset Recovery lnc.,
ount of $25,836.79 no sooner than ninety days from

I has been filed in Superior Court, pursuant to the
de Section 4675;
ax Collector to transfer the unclaimed excess

78 to the County General Fund pursuant to Revenue

BOARD OF SUPERVISORS

nded by Supervisor Perez and duly carried by

above matter is approved as recommended.

Perez and Gutierrez
Kimberly A. Rector
Clerk of the Board
B;,4ltuw,i. h

Dep{ty

to# 22973 19.6

Ayes:
Nays:
Absent:
Date:

xc:
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C.E.O. RECOMMENDATION: Approve

f the California Revenue and Taxation Code, and with
prior approval of the Board of Superviso , the Tax Collector conducted the May 5, 2020 public

auction sale. The deed conveying title to
2020. Further, as required by Section 467
of the right lo claim excess proceeds

defined in Section 4675 of said code
examination of Parties of lnterest Repo
various research methods used to obtain

of the California Revenue and Taxation Code, notice
s given on July 24, 2O2O, to parties of interest as
Parties of interest have been determined by an
Assessor's and Recorder's records, as well as other,
urrent mailing addresses for these parties of interest.

Revenue and Taxation Code 4676 (b) sta that the county shall make reasonable effort to
obtain the name and last known mailing dress of the parties of interest. Then, if the address
of the party of interest cannot be obtained the county shall publish notice of the right to claim
excess proceeds in a newspaper of gene I circulatron in the county as per Revenue and
Taxation Code 4676 (c). The Treasurer- Collector's office has made it a policy to take the
following actions to locate the rightful pa

1. Examined Parties of lnterest ports to notify all parties of interest attached to the

through the County's Property Tax System for any

notify any new addresses that may be listed for our

ree consecutive weeks in The Desert Sun, Palo

ress Enterprise referring any parties of interest to file
a claim for the excess proceed

5. Sent out a certified mailing wit in 90 days as required by Revenue and Taxation
Code 4676 (b)

According to Revenue and Taxation Cod 4675 (a) Any party of interest in the property may file
with the county a claim for the excess ceeds, in proportion to hrs or her interest held with

time of the sale, at any time prior to the expiration

parcel.

2. Researched all last assessee'
additional addresses.

3. Used Accurint (people findeo
last assessees.

4. Advertised in newspapers for
Verde Valley Times, and The

TFINANCIAL DATA Current FlscalYoari Total Cost: Ongoing Cost

COST $ 25,836 $o $ 25,836
NET COUNTY COST $0 $o $0 $o

Budget Adjustment: N/ASOURCE OF FUNDS: Fund 65595 Excess Proceed! I from Tax Sale.
For Fiscal Year: 23t24
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BACKGROUND:
Summarv
ln accordance with Section 3691 et seq.

the purchasers at the auction was recorded July 15,

of the excess proceeds.

others of equal priority in the property at

$o
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of the one year following the recordation of the Tax Collector's Deed to the Purchaser, which
was recorded on July 15, 2020.

The Treasurer-Tax Collector has received one claim for excess proceeds

Claim from Asset Recovery lnc., Assignee for An Chi Tran based on an

Assignment of Rights to Claim Excess Proceeds From Sale of Tax-Defaulted
Property notarized January 14,2021 and a Grant Deed recorded Januaty 21,
2003 as lnstrument No. 2003-044822.

Pursuant to Section 467 5 of the California Revenue and Taxation Code, it is the
recommendation of this office that Asset Recovery lnc., Assignee for An Chi Tran be awarded

excess proceeds in the amount of $25,836.79. Since there are no other claimants, the
unclaimed excess proceeds in the amount of $25,836.78 will be transferred to the County
General Fund. Supporting documentation has been provided. The Tax Collector requests

approval of the above recommended motion. Notice of this recommendation was sent to the
claimant by certified mail.

lmpact on Residents and Businesses
Excess proceeds will be released to the last assessee of the property and transferred to the
County General Fund.

ATTACHMENTS (if any, in this order):

Ces NCI t1

Aaron Gettis, Deputy Cou unsel 9t2612423
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ATTACHMENT A. Claim Asset










